АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЗЁМКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИНГИСЕППСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

28.09.2023 г          №  16-р

Об  организации осенней проверки источников
противопожарного водоснабжения на территории
Кузёмкинского сельского поселения.

В целях подготовки к пожароопасным периодам и обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Куземкинского сельского поселения, во исполнение Федерального Закона РФ от 21.12.1994 №69-ФЗ «О противопожарной безопасности», Постановления Правительства  РФ № 390 от 25.04.2012 года « О противопожарном режиме»:

1. Организовать проведение осенней проверки противопожарного водоснабжения на территории Куземкинского сельского поселения в период с 03.10.2023 до 10.10.2023
2. Создать комиссию по проверке источников противопожарного водоснабжения согласно Приложению № 1.
3. Утвердить график проверок источников противопожарного водоснабжения согласно Приложению « 2.
4. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте Куземкинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Глава администрации
Куземкинского сельского поселения                                              В.П. Кулагин

Приложение № 1
к Распоряжению главы администрации
Куземкинского сельского поселения
№ 16-р от 28.09.2023.

Состав комиссии
по проверке источников противопожарного водоснабжения

- председатель комиссии – Кулагин В.П. – глава администрацииКуземкинского сельского поселения.
- заместитель председателя комиссии – Погода В.А. – И.О.заместителя главы администрации Куземкинского сельского поселения
- секретарь комиссии – Фадеева Ю.С. – секретарь-делопроизводитель.

- члены комиссии:
- Белкин С.В. – специалист по имуществу и ЖКХ администрации
- Евсеева В.С. – специалист 1 категории администрации.
- Нишанов Я.С. – инспектор ОНД Кингисеппского района (по согласованию

Приложение № 2

СОГЛАСОВАНО                                                                       УТВЕРЖДАЮ
Начальник 124 ПЧ                                                                Глава администрации
ОГПС Кинсеппского района                                          Куземкинского сельского поселения

________________________                                            _____________________________

«___» ___________2023                                                     «___»______________2023

ГРАФИК
Проведения осенней проверки источников наружного
противопожарного водоснабжения

	Наименование населенных пунктов, улиц  (проспектов и т.д.)
	Район
ПЧ
	ПГ
	Другие источники ППВ
	Дата проверки
	Отметка о выполнении

	Д.Волково  ул. Центральная д.16

	Естетсвенный водоем р.Россоноь
	05.10.2023

	Д.Ванакюля

	Естетсвенный водоем р.Россоноь
	05.10.2023

	Д.Калливере

	Естетсвенный водоем р.Россоноь
	05.10.2023

	Д.Венекюля  ул.Речная

	Естетсвенный водоем р.Россоноь
	05.10.2023

	Д.Федоровка ул. Восточная у д.14

	Естетсвенный водоем р.Россоноь
	05.10.2023

	Д.Федоровкас ул.Восточная  у д.46

	Естетсвенный водоем р.Россоноь ь
	05.10.2023

	Д.Кейкино у       д.30

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.2023

	Д.Кейкина напротив магазина

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.2023

	Д.Извоз у д.15.

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.2023

	Д.Горка у д.2

	Естетсвенный водоем р.Россонь
	06.10.2023

	Д. Б.Куземкино мкрн.Центральный д.4

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино мкрн.Центральный д.5

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино мкрн.Центральный д.15

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино мкрн.Центральный д.18

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино ул.Лужскаяд.81а

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино ул.Лужская  д.83

	1

	10.10.2023

	Д. Б.Куземкино мкрн.Центральный д.10

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.102023

	Д. Б.Куземкино ул.Лужская  д.32

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.23

	Д.М.Куземкино ул.Береговая

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.2023

	Д.Струпово д.8

	Естетсвенный водоем р.Луга
	09.10.2023

	Д.Ропша д.11а

	Естетсвенный водоем р.Мертвица
	09.10.2023

	Д.Н.Куземкино у д.26

	Естетсвенный водоем р.Луга
	06.10.2023

	Д.Ударник ул.Прибрежная у д.28

	Естетсвенный водоем р.Луга
	[bookmark: _GoBack]06.1023

Составил:
Представитель ОМСУ ____________________________________________________С.Белкин